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Jakarta, 05 Agustus 2022

No. : LB-01/MARK/082022

KepadaYth.
PT Mark Dynamics lndonesia , Tbk
Jt. Petita Barat No. 2 , Kawasan lndustri Medan Star
Jatan Raya Medan Lubuk Pakam Km. 19.5
Tanjung Morawa, Deti Serdang - Sumatera Utara

u.p lbu Yuriani Trisiovo
Corporate Secretary

Perihal : Laporan Butanan tentang Komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan laporan untuk butan Juli2022 yang berupa :

V Komposisi Pemilikan Saham per 31 Juti 2022

V Laporan Kepemitikan Saham Pengendati, Direksi & Komisaris bulan Juli2022

V Laporan Kepemitikan Efek Yang Mencapai 5% atau tebih butan Juti 2022

y Formutir Nomor : X.H.1-2 Laporan Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau Perusahaan
Pubtik dan Rekapitutasi yang telah Ditaporkan butan Juli 2022

y Daftar Pemegang Saham per 31 Juli2022

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, Mengetahui

PT ADIAI
Birr Arllr

Lidia Martina Roberto Suwhndi

Account Officer Account Officer Direktur

PT ADIITITAA Jasa Korpora BiroAdmlnistrasi ffek
KIRANABOUTIQUE OFFICE, Jl. Kirana Avenue III Blok F3 No. 5

t, MARK-2022/08

Kelapa Gading - lakartaUtaraT425t
Email

0 Telp : 021-29745222 Fax: 021-29289961
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PT MARK DYNAMICS INDONESIA, TbK
Komposisi Kepemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Juli 2022)

A.1. Pemegang Saham Pendiri
- Tecable (HK) Co. Limited
- Sutiyoso Bln Risman

Sub Total A,1
A,2. Masyarakat

A,2.1. Pemodal Nasional
) =50/o
Lainnya

Sub Total A.2.1
A.2.2, Pemodal Asing

> = 5olo

Lainnya

8,1. Pemegang Saham Pendlri
- Tecable (HK) Co. Umited
- Sutiyoso Bin Risman

Sub Total 8.1
8.2. Masyarakat

8.2,1. Pemodal Nasional
) * 5o/o

- Frt Dyna Capital Indo
- PT Mark Capital Indo

Lainnya
Sub Total 8,2,1

8,2.2. Pemodal Aslng
> =50/o
Lainnya

Sub Total 8,2.2
Sub Total 8.2

Total Saham

:00
:00

: 1,444,078,428
: 4,76L,755

1,448,840,183

22 1,160,0 l8
,96220pq0_
317,430,818

: 760,000,062
i 57A,000,047
: 265,195,200

1,595,195,309

0

0,000/o

0,0090m--E6M'
0 0 0,000/o

3B

0 1,448,840,183 38,13%U

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
U

t,444,078,428
4,76t,755

221,160,018
95,270.800

760,000,062
577,000,047
269,197,400

38.000/o
0.13%

5.820/o
2,53o/o

20.000/o

15.lBo/o
7,08o/o

28,881,568,560

4A23,200,360

11,540,000,940

0

0

0

0

0

0:

Sub Total A.2,2 :

Sub Total A.2 :

Total (A) r

(

U

0
0
0

0

0

0

0

0 1,606,197,509 42.27o/o

0

10 100,000/o

0^000/o

t, 31 Juli 2022
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PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Emiten : PT MARK DYNAMICS INDONESIA, Tbk

Bulan : Jufi 2A22

No Nama & Alamat Pemegang Saham
lumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase
Saham

1

2

'Tecable (HK) Co. Limited
7/F World Trust Tower
50 Stanley Street, Central
Hongkong
Nama ABIBK : PT Panin Sekuritas

Sutiyoso Bin Risman
ll. S. Ketaren Komple Mutiara Palace
Blok CC No. 16 Medan Estate
Nama AB/BK : PT Panin Sekuritas

PT Erdikha Elit

L,665,238,46

101,032,555

43.82

2.66

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Emiten : PT MARK DYNAMICS INDONESIA, Tbk
Bulan : Juli 2022

No Nama Jabatan
lumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase
Saham

1 Chin Kien Ping Presiden Komisaris 0 0.00

2 Dompak Pasaribu Komisaris Independen 0 0.00

3 Ridwan Presiden Direktur 0 0.00

4 Sutiyoso Bin Risman Direktur 101,032,555 2.66

5 Cahaya Dewi Surbakti Direktur Independen 7,348,700 0.19

Jakarta, 31 luli 2022

A{ Hormat kami,

DltilTpA
An d ry

Direktur
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FORMULIR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN
Peraturan Nomor

1

X.H.1

MI.fPA
I teh

LAPORAN KEPEMIUKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/o ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

EMiten : PT MARK DYNAMICS INDONESIA TbK

B.A,E : PT ADIMITRA JASA KORPORA

Tanggal : 31 luli 2022

Jumlah >>

Catatan : Gabungan DPS dlm bentuk WARKAT & C-Best (Scripless)

r{
lakarta, 3t Juli 2022

rT ADIMITRA JASA KORPORA

Andry

Direktur

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

Nr
Jumlah
Saham

Persentase
Saham

1

2

3

Tecable (HK) Co. Umited :ZF World Trust Tower
i50 Stanley Street, Central
iHongkong
iNama AB/BK: PT Panin Sekuritas

PT Dyna Capital Indo iJl. Sultan Serdang Gang Baru, Dus.rn I
lGedung Office MDI Lt .3
iNama AB/BK: PT Panin Sekuritas

ll. Sultan Serdang Gang Baru, Dusun I
icedung Office MDI Lt .3
iNama AB/BK: PT Panin Sekuritas

PT Mark Capital Indo

A

I

I

r,665,238,44$

760,000,062

577,000,447

43.82

20.00

15.18

3,002,238,55s 79.00



FORMULIRNOMOR : X.H.1-?

LAPORAN BULANAN KEPEMII-IKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPIITULASI YANG TELAH DII.TPORKAN
Nama Emiten atau Perusahaan Pubtik : PTMARK DYNAMIC6 INDONESIA, Tbk NPWP :02.'177.929.3'125.000
Nama Biro Administrasi Ef6k. : PT Adimitra .lasa Korpora
Bulan dan Tahun : Juti 2022

Poqisi Akhir Butan

11

2,995,238,555 78.8? 3,431 804,76't,'155 71.18

2,995,238,555 78.8x 4,057 804,761,755 21 .18

2,995,238,555 78.8X 3,850 8iJ.4,761,755 xl.18

LAMPIRAN i 2

Peraturan Nomor : X.H.l

Jumtah Hari Yang Memenuhi Syarat

Butan Ini
TotaI Sampai

Dengan Butan ln'i

^tt 13

0

,Jakarta, 31 Juti 2022

PT Korpora

ADt^flrpA
n Administrasl mek

,\ ODAL TREASURY STOCK Pemegang Sahatm dengan Kepemilikan ' 5% Pemegang Saham dengan Kopemitikan < 5%

Butan
Dasar

(Jumt4h Saham)

Disetor
(Jum[ah Saham)

Sete[ah

September 2020

5

Jumtah
Pemegang

Saham

Jtrmtah Saham KepemiIikan
Saham

Jurnlah

Pemegang
Saham

Jumtah Saham

110

Kepemilikan
Saham

Sampai dengan
30 September 2020

4

Januari 1 2,000,001 ,240 3,800,000,310

Februari 12,000,001,240 3,800,000,31 d

Maret 12,009,oo1,?4 3,800,000,31d

1 7 863 7 I,ffi
,/ffi.

1

1

1

1

1

3

3

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

Aprit 1 2,000,001 ,240 3,800,000,31 0
,,ru

2,995,238,555 78.81 4,693 804,761,755 71.18

Mei '12,000,001 ,240 3,8OO,OOO,31 d 2,e95,238, sss 78.8X 5,431 804,761,755 71.18

Juni 1 2,009,001 ,240 3,800,000,31d 2,995,238,555 78.8x 6,354 804,761,155 71.18

Juti 1 2,000,001 ,240 3,800,000,31 0 3,002,238,555 79.01 6,625 797,761 ,',155 20.99

Agustus

September

Oktober

Nqvember

Desember

Kettrangan :

Sesuai PP No. 30 Tahun 2020 yqqg diundangkan tanggal !9 Juni 2020, syarat untuk memperoleh penurunan tarif pajak Fdghasitan adalah ebagai berikd:

- Saham sebagaimana dimaksuq harus dimitiki oteh pating €dikit 3OO pihak & mtsing2 pihak hanya boteh memitiki saham kurang dari 5% dari 5aham diEtor

- Serta harus dipenuhi datam wpftu pahng sedikit 183 hari katdnder dalafn 'l tahun pajak


